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 Tekniska nämnden

Medborgarförslag - Gör Algatan bilfri
Det har inkommit ett medborgarförslag syftande till att göra Algatan bilfri mellan 
korsningen Algatan/Hansagatan och korsningen Algatan/Corfitz Beck-Friisgatan. 
Förslagsställaren framhåller att åtgärden skulle bidra till bättre miljö i centrum då 
utsläppen av avgaser i centrum skulle minska.

Kommunfullmäktige har översänt medborgarförslaget till tekniska nämnden för 
beslut.

Yttrande
Tekniska förvaltningen har tagit del av förslaget. Delen av Algatan mellan 
Flockergatan och CB-Friisgatan är idag redan reglerad med förbud mot 
motorfordon (fordon med varuleveranser får dock köras in vardag utom dag före 
sön- och helgdag klockan 06-11 och vardag före sön- och helgdag klockan 06-09). 
Resterande del är ett exempel på ett integrerat frirum där fotgängare och cyklister 
är prioriterade och där motorfordonstrafiken förväntas föras i låg hastighet och med 
stor hänsyn till dom oskyddade trafikanterna. Sträckan är lokaliserad inom den i 
Trelleborgs kommuns FÖP utpekade prioriterade fotgängarzonen.

Figur 1: Sträckan förslagsställaren önskar göra bilfri.

Trelleborgs kommun har i samarbete med Sweco nyligen tagit fram en trafikplan 
som belyser hur Trelleborgs trafikplanering framöver bör utvecklas. En av 
trafikplanens nyckeldelar är kategoriseringen av det framtida gatunätet med 



2 (2)

utgångspunkt i livsrumsmodellen. Klassificeringen tydliggör gaturummens 
funktion och ska ligga som stöd vid prioritering mellan olika färdmedel. I planen är 
delen av Algatan mellan Hansagatan/Valldammsgatan och Flockergatan 
fortsättningsvis utpekat som ett integrerat frirum och delen mellan Flockergatan 
och CB-Friisgatan som ett frirum. Trafikplanen förväntas bli politiskt antagen 
under första halvan av 2019. Med hänseende till detta bör man i dagsläget inte 
föregå liggande planförslag plan utan istället ta ställning till en framtida reglering 
på sträckan i samband med att arbetet med att förverkligandet av trafikplanen 
initieras.

Förslag till beslut
Tekniska nämnden beslutar

att inte bifalla medborgarförslaget samt

att översända beslutet till förslagsställaren.
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